**SAMAN NO : 11100-028-XXXX-2020**

**ANTARA**

**AA BIN BB
(NO. KP : 12345)**

**PLAINTIF**

**DENGAN**

**CC BT. DD
(NO. KP : 67890)**

**DEFENDAN**

**DI HADAPAN YANG ARIF,
TUAN HAJI ROSDI BIN HARUN, SMT., AMZ., PJK.,
HAKIM MAHKAMAH TINGGI SYARIAH TERENGGANU,
DI KUALA TERENGGANU**

**PADA HARI RABU, 5 SAFAR 1442H,
BERSAMAAN 23 SEPTEMBER 2020.**

**ALASAN PENGHAKIMAN**

**ATAS TUNTUTAN** Plaintiff, AA BIN BB (No. KP: 12345) tuntutan ini dipanggil untuk merekodkan perjanjian penyelesaian di Majlis Sulh pada tarikh 23 September 2020 di dalam Mahkamah Terbuka, Mahkamah Tinggi Syariah Terengganu di Kuala Terengganu dalam kehadiran Plaintiff dan Defendan.

KP: 67890) ke atas satu (1) orang anak hasil perkahwinan Plaintiff dengan Defendan iaitu:

1) TT BT. AA

No. Mykid : 22222

No. Sijil Kelahiran DNXXXXX

Tarikh Lahir : XX Oktober 2017

Plaintif dan Defendan tidak diwakili oleh mana-mana Peguam Syarie dan kes ini telah diselesaikan secara persetujuan bersama (sulh) pada 5 Safar 1442H bersamaan 23 September 2020. Dengan persetujuan bersama yang telah disahkan oleh kedua-dua pihak kepada Mahkamah, maka persetujuan tersebut akan direkodkan pada hari ini.

#### **[FAKTA DAN LATAR BELAKANG KES]**

[1] Semasa tuntutan ini difailkan, Plaintiff dan Defendan bukan lagi pasangan suami isteri.

KP: 12345 diberikan hak untuk bersama anak tersebut pada waktu-waktu kematian, keraian atau kecemasan dengan syarat memaklumkan terlebih dahulu kepada Plaintiff.

**DIBERI DI BAWAH TANDATANGAN** saya dan Meterai Mahkamah Tinggi Syariah Terengganu di Kuala Terengganu pada hari Rabu, 5 Safar 1442H, bersamaan 23 SEPTEMBER 2020.

**METERAI**

**HAKIM**